
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

46 
30 
22 

212 
165 
014 
31 

163 
137 

Nombre 

CRISTIAN VILLANUEVA 
RICARDO STEVENSON 
MARTIN CASTRO 
DANIEL MELLADO 
MAXIMILIANO CARTES 
FRANCISCO SUAZO 
MARTIN SUAZO 
DIEGO GONZALEZ 
ROBINSON FERREIRA 

Clase 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

Total T° 

7:29.543 
9:00.928 
9:05.460 
9:39.955 

10:05.740 
10:27.600 
11:03.040 
11:15.422 
11:51.430 

Vueltas 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Mejor Tm 

1:46.204 
1:54.505 
1:44.404 
1:48.791 
2:20.616 
2:18.261 
2:30.119 
2:40.604 
2:37.513 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:31.385 

Velocidad media 

256.260 

Mejor t° de vuelta 

1:44.404 

Mejor Vel. 

275.851 

Mejor vuelta para 

22 - MARTIN CASTRO 

 

Impresos: 02-07-2023 19:51:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

3ra y 4ta FECHA ENDURO TC 2023 MULCHEN 

BLOQUE 4 

CARRERA 65CC 

Carrera (4 Vueltas) 

MULCHEN 8.000 km 

11-06-2023 14:30 


